2

РЕСПУБЛИКА КАРЕЛИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
«МУЕЗЕРСКОЕ ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

  АДМИНИСТРАЦИЯ МУЕЗЕРСКОГО  ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
                                                 П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
25 января 2019 г.                                                                                                   № 5
Об утверждении Предложений
Фонда капитального ремонта
Республики Карелия
по обследованию технического состояния

многоквартирных домов,

расположенных  на территории

Муезерского городского поселения

В целях реализации полномочий органа местного самоуправления в соответствии с частью 6 статьи 189 Жилищного кодекса Российской Федерации, в связи с   отсутствием решения общего собрания собственников  помещений многоквартирных домов, расположенных по адресу:
ул.Гагарина д.4а,ул.Гагаринад.12 ,ул.8 Марта д.6,ул.8 Марта д.9  пгт. Муезерский;

администрация Муезерского городского поселения постановляет:
1.Утвердить предложение Фонда капитального ремонта Республики Карелия  по обследованию технического состояния общего имущества и  разработке проектной документации на капитальный ремонт общего имущества многоквартирных  домов, расположенных по адресу:
ул. Гагарина д.4а, ул. Гагарина д.12 ,ул.8 Марта д.6, ул.8 Марта д.9 пгт. Муезерский;

2.Признать утратившим силу Постановление  администрации Муезерского городского поселения  от 11 декабря 2018года №65.
3. Настоящее Постановление  подлежит опубликованию в районной газете «Муезерсклес» и размещению на официальном сайте www.muezersky.ru.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
 Глава Муезерского городского поселения                   Л.Н.Баринкова